CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DO MATO GROSSO- CORE-MT

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA OS CANDIDATOS
QUE SE AUTO DECLARAM NEGROS - RETIFICADO

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Mato Grosso- CORE-MT,, torna público
por meio da EXCELÊNCIA SELEÇÕES & CONCURSOS PÚBLICOS LTDA - ME, na forma prevista no artigo
37, inciso II, da Constituição Federal e da Legislação Federal, em especial da Lei nº 4.886/1965 e do Decreto nº
6.944/2009 e suas alterações/atualizações e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, CONVOCA os
candidatos que se autodeclaram negros aprovados na Prova Escrita Objetiva, para o procedimento de
Heteroidentificação, conforme segue:

Artigo 1º - O procedimento de Heteroidentificação para os candidatos aprovados na Prova Objetiva que se auto
declaram negros, serão aplicadas no dia 22 de novembro de 2020.

Parágrafo Primeiro: Os locais de acesso para a Heteroidentificação serão abertos às 08h30 horas e fechados
às 9 horas. (HORÁRIO LOCAL DE CUIABÁ).

Parágrafo Primeiro: Os nomes dos candidatos, cargos e os locais da realização das provas no período da
manhã constam no Anexo I.

Artigo 3º - Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com 30 ( trinta ) minutos de antecedência,
munidos de DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIFICAÇÃO ( ORIGINAL E CÓPIA LEGIVEL ), sem os quais não
poderão submeter se a entrevista, de acordo com o Edital de Abertura e retificações disponível no site
www.excelenciaselecoes.com.br.

Parágrafo Primeiro: O procedimento de heteroidentificação será realizado de acordo com o disposto no item 6 do
Edital de Abertura e Retificações.

Artigo 4º - O endereço de realização de heteroidentificação será no município de Cuiabá-MT, conforme disposto
no Edital, é :

1-ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO ALEXANDRE FERREIRA MENDES
Rua Dr Aureo Lino da Silva, 363, Boa Esperança

Cuiabá, 09 de Novembro de 2020.

Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Mato Grosso-CORE-MT

http://www.excelenciaselecoes.com.br/

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DO MATO GROSSO- CORE-MT

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

2

ANEXO I – CANDIDATOS PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Insc. Documento Candidato Cargo Local

332022 15338657 JORGE LUIS DE LIMA SILVA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
- CUIABÁ-MT

E E FRANCISCO ALEXANDRE
FERREIRA MENDES

329628 18978606 DEUSELI BESERRA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
- CUIABÁ-MT

E E FRANCISCO ALEXANDRE
FERREIRA MENDES

349140 27358984 LUANA CRISTINA DA SILVA FISCAL - CUIABÁ-MT
E E FRANCISCO ALEXANDRE
FERREIRA MENDES

329521 17926254 SERGIO NETO MENESES DE ARRUDA
FISCAL - CUIABÁ-MT E E FRANCISCO ALEXANDRE

FERREIRA MENDES

329513 10271473
MARCOS ALEANDERSON DE QUEIROZ

LESCO
FISCAL - CUIABÁ-MT E E FRANCISCO ALEXANDRE

FERREIRA MENDES

350193 17159610
PAULO MáRIO BARBOSA SOUZA DE

AZEVEDO
FISCAL - CUIABÁ-MT E E FRANCISCO ALEXANDRE

FERREIRA MENDES